
Uchwała nr     LVI/  /2024 

Rady Gminy Uścimów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr LIII/323/2023 Rady Gminy Uścimów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024: 

w § 1 – ustalone dochody budżetu gminy w wysokości 25 464 868,00 zł zwiększa się  

o kwotę 169 548,25 zł, do kwoty 25 634 416,25 zł, z tego:  

- dochody bieżące ustalone na kwotę 16 668 003,00 zł zwiększa się o kwotę 169 548,25 zł, do 

kwoty 16 837 551,25 zł,  

w § 2 ustalone wydatki budżetu gminy w wysokości 26 603 832,00 zł zwiększa się o kwotę 

169 548,25 zł, do kwoty  26 773 380,25 zł, z tego:  

- wydatki bieżące ustalone na kwotę 17 149 794,93 zł zwiększa się o kwotę 169 548,25 zł, do 

kwoty 17 319 343,18 zł, 

Dokonuje się zmian w następujących załącznikach do uchwały: 

 Nr 1 – Planowane dochody budżetu na 2024 r. 

   Nr 2 – Planowane wydatki budżetu na 2024 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uścimów  

                                                                        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 


